

B. M. Meclisi 1 Teşrinisaniye Kadar Tatil Kararı Verdi.

Şehinşah Hazretleri Dün Hududumuzdan Ayrıldılar

Yollarda Büyük Tezahurat Yapıldı

Erzurumda Yirmi bir pare Topla Selâmlandılar ve Bir Gecâ İstirahat Buyurdular

İran Gazeteleri Çok heyecanlı neşriyat yapıyor. Türklerle İranlılar bundan sonra birbirini kardeş bilecek diyorlar

Erzurum 6 (A.A.)— Şehinşah Hazretleri dün sabah saat 8 de Gümüşa-neden halkın tezahürleri arasında ayrılmış ve saat 10 da Bayburdu teşrif etmişlerdir.

Saat 13,30 za kadar askerî garnizonda istirahat buyuran Alâhaz-reti Hümayun kıtaatın ve halkın tazim tazahüratı arasında Bayburt-tan ayrılmış ve 15,30 da Erzurumu teşrif etmişlerdir.

Alâhazreti Hümayun şehir kapı-sında mülki ve askerî erkân tara-fından karşılanmış ve askerî kıtaat resmî selâmı ifa etmiştir.

Mektepliler ve halk Şehinşah hazretlerinin ikametlerine tahsis edil-en Vali konağına kadar olan yollar üzerinde yer almışlardır. Büyük mi-safir Erzurum halkının bu coşkun tezahürleri arasında şehre girerek 21 atım top ile selâmlanmışlardır.

Şehinşah hazretleri Vali kona-ğında istirahate çekilmişlerdir. Ya-rın sabah hududa müteveccihen yola çıkacaklardır.

Tahran 6 «A. A.» — Guşış gazetesi yazıyor : Şehinşah hazret-lerine dost millet tarafından göste-rilen hüsnü kabulün tarihte misli yoktur. İki millet arasındaki dostluk maddî menfaatlere ve diplomasî cemilekârlıklara istinat etmektedir. Bu dostluğun kökü çok eski za-manlardadır. Ve bugün daha ziyade kuvvetlenecek ve ebedî olacaktır. Şarkın sulhunu ve terakkisini temin eden bu dostluk, bütün dünyaya sulhun, en mükemmel şekli ile, me-deniyetin beşiğinde vücut bulmuş olduğunu gösterecektir.

Şefakî Sürh gazetesi diyor ki : Türk milletinin şehinşah hazret-larına karşı göstermiş olduğu hissi-yatın bir eşine ancak İranlılar ta-rafindan Gazi hazretlerinin muzaf-fariyetleri günlerinde kendilerine kar-



Bugün hududumuzdan ayrılan İran Şehinşah Rıza Peşevi Hazretleri

şı gösterilen hissiyatı tesadüf olu-nabilir. Bugün dahi, İran milleti kardeşleri tarafından elde edilen za-ferlerde kendilerini şerik addetmek-tedirler.

Şehinşah hazretlerinin seyahat-lerinin en büyük neticesi şu ola-caktır.

Bundan böyle Türklerle İran-

lılar bir birlerini kardeş bilecek-ler ve müstakbel nesillere tesanüt-lerinin ve kardeşliklerinin minnetle-rini miras bırakacaklardır. İki mil-et binlerce senelerdenberi sahip ol-dukları meziyetlerle bütün dünyaya ittihadın en güzel misalini göster-mişlerdir. Ve dünyada hiç bir şey bu ittihadı bozamaz.

Türkiyenin takip ettiği siyaset

Meclisin tatili başladı

Bdşvekil Hazretleri Çok Değerli Bir Nutuk Söylediler

Türkiyenin istikameti milletin yükselme ve ilerleme siyasetinde durmadan çalışmaktadır

Ankara 6 «A.A.» Büyük millet meclisinin dünkü içtimasında Başvekil İsmet paşa hazretleri meclisin tatili münasebetile mühim bir nutuk söylemişlerdir.

Başvekil hazretleri Türkiyenin yürüdüğü istikameti bir daha muta-lea etmenin faydalı olacağını söyle-yerek « iktisadî ve siyasî buhranlar-ın kuvvetli tesirlerini hafifletmeye uğraşırken iktisat ve kültür sahasın da ilerlemeyi sağlayacak tesir ve ted-birleri mütemadiyen korumaya ve artırmaya uğraşıyoruz. Bu seneki faaliyetimiz arasında iktisat teşki-latına esaslı olarak giriştiğimiz ince dikkatizden kaçmamıştır» demişler ve iktisat siyasetinin ana hatlarını izah etmişlerdir.

Başvekil hazretleri ticaret haya-tımız üzerindedir ehemmiyetle dur-muşlar ve ;

«Ticaret bizde serbest ve normal mahiyetini muhafaza edecektir» De-dikten sonra deniz ve moden servet-lerimize istifade ile yeni kazanç yolları açılmakta bulunduğunu bü-tün işlerin her sahada bilgili ülkü-cü unsurlar eline terk etmek bir gaye olduğunu anlatarak ziraat si-yasetine geçmişler ziraat sahasında ki düşüncelerin tebellür ettiğini bü-

lün ziraat hayatına fennin son te-rakkilerini ve usullerini ameli ola-rak klavuz yapmak bu düşüncelerin esas bulunduğunu köylünün ameli hayatının onun kazancını artıracak surette tekâmül ettirmek bir emel olduğunu milletin geçinme seviyesinin köylünün kazanç seviyesine bağlı-lığını teşrih ederek ;

(— Zirai siyasette yeni ve bir geniş programın hazırlanmasıyla meş-guluz. Sınai ve iktisadî programı-mızla böyle bir zirai programı hem ahenk olarak yürütmek yolu büyük iktisadî istikamette ilerlemek için yalnız lüzumlu ve faydalı değil ve hatta tek çaredir.) demişlerdir.

Başvekil hazretleri bundan sonra millî moarif siyasetine temas ede-rek bir kaç senedenberi millî ma-arife verilen ehemmiyeti ve istikameti tespit edilmiş olduğunu ilk tahsil için hükümetin istinat ettiği furkanın umumî ve müşterek faaliyetile mu-zahir olduğunu ilk tahsilin hali ve atısını temamen halletmek için daha bir kaç sene uğraşılması lâzım gel-diğini ve hususî idarelerin varidat-ları meselesinin halledilmiş bulun-duğunu kaydederek ;

«—Bu cumhuriyet halk fırkası için şerefli bir alâka büyük millet meclisi (Devamı ikinci sayfada)

Polisin Salahiyeti Artırıldı

Dahiliye Vekâletince Hazırlanan Lâyiba Kabul Edildi

Otel Gazini Bar ve sair eğlence yerleri polislerin müsaadesile açılacak , kapatılabilecek

Ankara 6 (Hususî)— Polisin va-zife ve salâhiyetleri hakkındaki lâyi-ha mecliste kabul edildi. Bu lâyih-a'nın hükümlerine göre polis, asayiş, ammenin ve şahsın tasarruf hürriyet-i, halkın hukukunu, can ve malı-nı korur. Yardım isteyen çocuk, alîl ve âcizlere muavenet eder. Ağır ha-pis cezasına müstelzem suçlularla

âmmenin aleyhine cürüm işlemişlerin yabancı memleketlerden Türkiyeye kaçanların, memleket içinde bir yer-den diğer bir yere naklolunanların fuhuş yüzünden bulaşık hastalıklar-ın, müddei umumilikçe lüzum göste-renlerin parmak izlerini almağa salâhiyettedir.

Hariçten gelecek filmlerin, içe-ride yapılacak filmlerin gösterilmesi polisin izinine bağlıdır.

Otel, gazino, sinema ve sair eğ-lence yerlerinin açılması polisin tah-kiki ve en büyük mülkiye memuru-nun iznile olabilir.

Ahlâk ve umumî terbiyeye uy-gun olmıyan, izinsiz açılan yerleri polis en büyük mülkiye memurunun emrile kapayabilir.

Polis, askerlere mahsus bilumum silâhları ve namlusu 15 santimden uzun tabancaları, izinsiz satılan silâhları ahlâk ve umumî terbiyeye uygun olmıyan şarkı nota ve emsali ni alır ve adliyyeye verir.

Hayasızca konuşanları ve türkû söyliyeneri, kadınlara söz atanları gençleri ahlâksızlığa teşvik edenleri, polis mender.

Polis, on sekiz yaşından küçük olanların barlara girmelerinin önü-ne geçer.

İnkışaf Programı

İlk mektepler için on senelik program hazırlanıyor

Ankara—Maarif vekâletince ilk mekteplerin islâhı ve tedrisatın daha verimli olması için on senelik bir program hazırlanıyor.

«İlk tedrisatın inkışaf programı» ismini alan bu program önümüzdeki ders senesinden itibaren tatbik olunacaktır. Programda birçok mühim esaslar vardır. Üç sınıflı köy mektepleri beş seneye çıkarılacak. Mü-yredat programlarında değişiklik yap-ılacak mahallî ihtiyaçlara göre bazı dersler ilâve olunacaktır.

Başmuallimlerin uhdesine sınıf muallimliği de ilâveten verilecek ve bu suretle mühim miktarda muallim tasarruf edilecektir.

İhracatın Teşkilatlandırılması

Yazılan haberler doğru değil

Ankara 6 (A.A.) 3 Temmuz tarihli bir istanbul gazetesinde ihracatı teşkilatlandırmak baş-lığı altında iktisat vekâletinin bu nam ile bir müdürlük ihdas ettiğinden bahs edilirken bu müdürlüğün Trabzon, Mersin, İstanbul, İzmir gibi belli başlı ihracat iskelelerinde ihracat tacirleri arasında birlikler teşkiline çalışacağı yazılmaktadır.

Filhakika iktisat vekâletinde bir ihracatı teşkilatlandırmak müdürlüğü ihdas edilmiş isede ihracat tacirleri arasında birlikler yapılacağı hakkındaki haber doğru değildir. İstihdaf edilen gaye bu gazetenin yaz-

Antakyada Şapka

Şapka giyenler gün geçtikçe çoğalıyor

Antakyadan yazılıyor:

Antakyada şapka giyenler süratle ve hergün artıyor. Münevver esnaf ve gençler hemen kâmilen şapka giymektedirler. Medenî kışve şehrin umumî manzarasını gün geçtikçe değiştirmektedir. Gençlerin bu mütezayit ve şuurlu ragbetini gören tüccarlar şapka ihtiyacını telâfi için Beruttan külliyetli miktar da şapka getirmişlerdir.

Antakyalılar Türkiyedeki içtimai hareketleri adım adım takip ve çok kolaylıkla tatbik etmektedirler.

diği gibi değil fakat mükerreren ifade edildiği vecihle müstah-silin satış kooperatifleri halinde teşkilatlandırılmadan ibaret-tir.

Fransa ve Yunanistan

Fransa Almanyadan Endişe Ederken Yunanistan'da Unutmuyor.

Fransızlar Avrupa ittifadında Yunanistanın mevkiini açıkça tayin etmek istiyor.

«Proiya» dan

Fransanın son zamanlarda kendi himaye ve rehberliği altında Hitler Almanyasının etrafında bir «itilaf» çemberi geçirebilmeğe müessir mesai sarfetmekte olduğu aşikârdır. Fransız idareci ve siyasi ricali bir çok sebepler tahatında Almanyanın tehlikeli olduğuna kani bulunuyorlar. Ve üçüncü Reich'in bu günkü günde seri inkişafı intaç edeceğini vesveseli bir endişe ile görüyorlar.

Fransızların bu mesaisi iki kısma ayrılabilir: Birincisi Sovyet birliği rusyasına tamamen yaklaşmak. İkincisi günden güne daha fazla korkmakta buldukları anlaşılın Alman tehlikesine karşı memleketlerinin bugünkü dostları ve dost olmaları muhtemel olanların kâffesinin hakiki bir ittifakla birleşmeleri için M. Barthounun yorulmak bilmez bir şiddetle çalışmasıdır.

Fransanın bu endişelerinin ne derecelere ka-

dar ciddi veya mübalağalı olduğunun tetkiki bize düşmez. Biz yalnız hadisatı tespit ediyoruz.

Bugünlerdeki bu mesai arasında Yunanistandan da kahsedildiğini Fransanın müttetik namzetleri arasına karıştırdığını görüyoruz.

M. Barthou Bükreş nutuklarında Balkan Misakinin tahakkukunda kendi hissesine düşen muvaffakiyetinden dolayı M. Tituleskoyu tebrik ederken bir anti cermanik nümayişine çok benzeyen «Sülhün tahkimi» nde müşterek çalışacakları arasında Yunanistanın da hesap edildiğini serahaten söylemiştir.

Bazı Fransa siyasi mahafili ise daha ileriye giderek Sovyet Birliği ile beraber hareket etmek üzere Fransanın birinci rolünü alacağı bir Avrupa devletleri ittifadında Yunanistanın mevkiini daha açıkça tayine kadar varıyorlar.

Sahrayı Kebirde Esirler.

Sahrayı Kebirde Bir Çok Avrupalı Esirler Varmış.

Bunların ancak para mukabilinde kurtulabilecekleri söyleniyor.

«Corriere della Sera» dan

Bir kaç senedenberi, Sahrayı Kebirde bazı kabileler tarafından esir edilmiş olan bir İspanyol zabiti esareten kaçmağa muvaffak olmuş ve İspanyanın ifni müstemlikesine salimen vasil olmuştur.

İki sene evvel Azana kabilesi ve hassatan hava işleri nazarı, Sahrada bulunan Avrupalı esirler hakkında malûmat alınmasını komandan Martinez Esteve'e teklif etmiştir.

Kumandan Martinez, yerli ahalinin yardımile bütün Cezayir sahrasını gezmiş ve Eiger'in civarına kadar vasil olmuştur

bütün vaziyeti bihakkin anladıktan sonra, hükûmete bir takım marozatta bulunmuştur.

Sahrada İspanyol esirlerin mevcudiyeti muhakkaktır. Bunların ekserisi Afrikada, Fransız sahrasında, yerli kabileler tarafından muhafaza altında bulunmaktadır ve bir çoğu İspanyol zabiteri ve askerleridir. 1921 senelerinde her kesce malûn olan harpte, Abdülkerimin kitiatı tarafından esir alınmışlardır.

Martinez'in raporuna göre, Umumi harpte, Tonareg kabileleri tarafından ele geçirilmiş olan

Meclisin Tatili Başladı.

Başvekil Hazretleri Çok Değerli Bir Nutuk Söylediler.

— Birinci sayfadan artan —

«Birinci sayfadan artan — için büyük bir memnuniyettir» dediler ve diğer hükümet işlerine geçerek bu sene mali tedbirlerin ehemmiyetini bütçenin tevazününü bunların memleket için olduğu kadar beynelmilel vaziyet içinde ehemmiyetli tedbirler olduğunu bunların millet için bir fedakârlık olduğunu Türk milletinin büyük imtihanlardan nasıl muvaffakiyetle çıkmışsa bunda da muvaffak çıkacağını yeni mali tedbirler dolayısıyla bazı kimselerin ihtikâra saptıklarını bunun için hükümetin çok yerinde tedbirler aldığı Buğday vergisinin çifeli için hayati bir mesele olduğunu vergilerin tahakkuk ve tahsilinde sıkıntıya meydan verilmeyecek müşküllere tedbirler alındığını etrafınca ıyza ederek Nafia işlerine geçmişler tatbik edilen şimendöfer programı yurdun demir ağlarla örülmesinden doğan umumî sevinç iktisadi faydalar, nakliye tarifeleri yolların takip ettiği istikamet üzerinde ıyza hat vermişler ve :

« Bütün milli ve siyasi hayatımızda Cumhuriyet Halk Fırkasının büyük ve fa'al rolüne temas etmek isterim. Halk Fırkasının son iki devri hususi siyasi bir fırkanın çerçevesinden çıkarak bütün vatandaşlara kucağını açan içtimai milli büyük bir müessese halini almıştır. Halkevlerinin garazsız ve menfaatsız bir irfan ve medeniyet yuvası olarak iyfa ettiği hayırlı hizmetler milletten umumî bir teveccüh ile teşvik edilmektedir. » Dedikten sonra Halkevlerine müzaheretin bir borç olacağını söylemişlerdir.

İtalyan ve Alman esirleri de vardır. Bu esirlerin para mukabilinde kurtarılmasının kabil olacağı Martinez tarafından iddia edilmektedir.

Bundan sonra Cumhuriyet ordusunun feyizli bir halde çalışmasını ve ordunun temelini teşkil eden zabitan heyetinin kudretini takdirle anmışlar milli servetimiz ve takatımız nisbetinde orduya yardımda bulunulacağını tebarüz ettirmişlerdir.

Başvekil Hazretleri Büyük Reiscumhurun hükümet faaliyetlerini kolaylaştırmak muvaffakiyete sevk etmek milli hayatın her safhasında bir feyz kaynağı olmak suretindeki yüksek tesirini canlandırarak :

« -- Yaratıcı kudreti mütemediyen artan büyük milli reisin iktisadi içtimai ve kültür sahalarında ve bizzat Cumhuriyet ordusuna yakın alakası memleket için mütemedi bir yükselme temin etmektedir.

Türk devletinin sağlam temeller kurmasında emniyetli ve feyizli yollarda yükselmesinde Mustafa Kemal adlı bir reise malik olması ebedi tarihin ceryanında bulunmaz bir fırsat ve ölçülmez bir nimettir» demişlerdir.

Bravo sesleri şiddetli ve sürekli alkışlarla kesilen bu sözlerden sonra harici siyasetimiz üzerinde durmuşlardır.

Başvekil Hazretleri beynelmilel vaziyetin hülâsasını yaptıktan sonra Şehinşah hazretlerinin Türkiye yi ziyaretini ve iki kardeş devletin asırlık münazaa-lara nihayet verdiklerini Yugoslavya kralı hazretlerinin İstanbulu ziyareti ve İstanbul mülâkatını iki memleket arasındaki itimat havasını tebarüz ettirmişler Balkan misakına temas ederek umumî sulha hizmet için Türkiyenin büyük gayret sarfettiğini ırakla aramızdaki samimi münasebetlerin devam ettiğini söyleyerek Yunanistanla olan münasebatımıza geçmişler ve Yunanistanla bağlı olduğumuz ya-

Halkevi Bahçesi

Giceleri açık bulundurulacak

Yaz mevsimi dolayısıyla esas kütüphane salonunda mütalaa yapılabileceğini nazarı dikkate alan Halkevi idare heyeti Evin Bahçesini tanzim ettirmiş ve elektrik tenviratını yaptırmıştır.

Ev Radyosu, Kütüphanedeki kitaplarla gelen Gazete ve mecmualar akşamları Bahçeye çıkarılmaktadır.

Haber aldığımız göre Belediye bandosunda yakında Ev himayesine alınacak ve her akşam bahçede parçalar çalacaktır.

İdare Heyeti ve Neşriyat Komitesi

Evelki akşam Halkevi İdare heyeti toplanarak Yaz mevsimi dolayısıyla yapılacak işler hakkında müzakerede bulunmuştur

§ Kütüphane ve Neşriyat Komitesi toplanarak hazırlanan bröşörün tabı etrafında görüşmüşlerdir.

Halkevi İdare Memurluğu

Açık bulunan Halkevi İdare Memurluğuna uzun zamandanberi Kütüphaneye memurluğunu liyakatle başarmış olan Cemil Tahir bey tayin edilmiştir tebrik eder ve muvaffakiyet dileriz.

kin ve sıkı muahedelerin mana ve mahiyetinin bizim zihniyetimize ve İki milletin münasebatına mesut bir surette hakim olduğunu işaret etmişler uzak ve yakın bütün devletlerle münasebatımızın iyi olduğunu sulh ve istikrar takip eden politikamızın alâka ile karşıladığını söylemişler ve:

« İtalya ile ihtilâflı aramızda hiç bir mühim bir mesele mevcut değildir. dostluk ve emniyet hissiyatını teyit eden kuvvetli bir muahede ile birbirimize bağhyız münasebatımızdaki esas olan emniyet meselesidir demişlerdir.

Dünya Matbuatında Görülen Siyasî ve İktisadî Haberler

Fransa'da

Buğday meselesinin yeniden tanzimi

«Pester Lloyd» den :

Buğdayı koruma hakkında evelki tedbirleri tamamlamak üzere ziraat nazırı mebusan meclisine bir kanun lâiyhası vermiştir. Bu lâiyhada şimdilik yalnız intikal devresi tedbirleri mevzuu bahs olup bunların yerine tamamiyle serbest ticaret usulleri ikame olunacaktır.

Bu lâiyhaya göre 16 Temmuzdan 30 Eylül kadar kararnameler neşri suretile tesbit edilecek asgari fiat meri olacaktır. Bu asgari fiat Teşrinievel ile Teşrinisani ve Kânunuevelde birer frank ve Kânunusani ile Şubat ve Mart 1935 de birer buçuk frank ve Nisan ile Mayıs ve Haziran'da ikişer frank olmak üzere her ay artırılacaktır.

Buğday tacirleri ve değirmenciler ziraat nazırının tasvibi ile 1933 buğday stoklarını devredebileceklerdir. Ziraat nazırı önümüzde ki mahsul senesi buğday işinin tanzimi ve buğday ticaretinin idaresi için selahiyettar kılınmıştır. Toprakta yapılacak diğer istismar işlerinin de tanzimi mukarredir.

Un resmi elli bin kental metreye kadar, beher kental metrik için 1 frank, 40 binden 100 bin kental kadar beher kental metrik için 1,25 frank, 100 binden 300 bin kental metriğe kadar beher kental metrik için 1,50 frank ve bu miktardan fazlası için beher kental metrikten 1,75 frank olarak tesbit edilecektir.

Ziraat kredisi açan milli bankaya bir sene müddetle yüzde 2 faizli avanslar vermek için maliye nazırına selâhiyet verilmiştir. Maamafih bu kabil avansların mecmuu 500 milyon frangi tecavüz etmiyecektir.

Pirinç ithalâtı hususî

bir resme tabi olacaktır.

İthal sırasında gümrüklerde alınan resim bir sene sonra eğer pirinç şekli âslisinde yahut işlenmiş olarak tekrar ihraç edilirse bu resim iade olunacaktır. Pirinç ithalinden sonra alınan hususî resim, Hindi Çini valisinin emrine tahsis edilecektir.

Romanya - Almanya Çekoslovakya iktisadiyatı

«Pester Lloyd» den:

Bükreş'ten bildirildiğine göre Romanya hükümeti Alman hükümetinden hiç beklemediği bir tebliğ almıştır.

Bu tebliğde, derhal meri olmak üzere Romanya'dan Almanya'ya sebze yağlı nebatat ve hardal ithalinin şiddetle men edildiği ve Romanya mallarından da ancak yüzde 20 sinin Alman pazarlarına çıkarılabileceği bildirilmektedir. Alman hükümeti notasında: Romanya'nın Almanya'ya ithal ettiği malın yüzde 80 i nispetinde Almanya'dan Alman malı satın almak hususunda ki taahhüdünü hatırlamakta ve şimdiye kadar Romanya hükümetinin bu taahhüdünü ifa etmediğini kaydeylemektedir.

Bulgaristan'da

İktisadiyatın tanzimi

«Paris» den:

Yunan efkârı umumiyesi, yeni bulgar hükümetinin memleket iktisadiyatının başdan tanzimi ve komşu milletler ile sıkı bir teşriki mesai ihdası hususunda sarfetmek te olduğu gayretleri ciddi bir alâka ile takip etmektedir.

Sofya hükümetinin bakkalalarda mütemadî nizalara sebebiyet veren ihtilâli teşkilâtları tağtımak kararını da tabii, memnuniyetle görmekteyiz.

Biz, Bulgaristana karşı yüksek hislerle mütebassis olduğumuz için bazı bulgar gazetelerinin ve bil-

Viyana'da

Bir yangın oldu ve bir bomba patladı

Viyana : 5 «A.A» — Viyana hallerinde yangın çıkmıştır. Yangın derhal itfaiyeye haber verilmiş ve icap eden tedabir alınarak suratle söndürülmüştür. Hasarat ehemmiyetsizdir. Yalnız bir han-gar yanmıştır.

Viyana: 5 (A.A) — Adliye sarayında patlayan makineli bir bomba büyük hasarata mucip olmuştur.

Yunanistan'da

Dahili ihtikârlar

«Dimokratia» den:

Dahili ihtilaflara bir nihayet verilmesi için politika mahafilinin itidal zümresi politikacıların, arasını bulmak için gayretlerine devam etmektedirler.

Bu gayretlere matbuat dahi yardım etmektedir.

(Akropolis) gazetesi memleketin yüksek memleketin yüksek memleketleri uğrunda bila ihmal sükunetin teessüsü lehinde idare kelâm ederek, fırkalar arasında ihtilâf hasil omadığı takdirde fırkaların terketmelerine dair fırka liderlerine haber vermelerini mutedil efkâr sahiplerine tavsiye etmektedir.

hassa Makidonya terekki-perverler matbuatının her vesile ile Makidonya meselesinden, istikbalde hürriyetini kazanması lâzım gelen ve bu gün esir olan hayali bir makidonya halkından bahsetmelerine karşı şiddetle hisetmekte bulunduğumuz infiali söylenmekten kendimizi alamayız.

Ne bir «Makidonya» meselesi kalmıştır, nede hürriyete kavuşacak bir ahali. Bulgar gazetelerinin bahsettikleri Makidonya Yunanistandır, ve Yunanlılara aittir.

Böyle hayaller peşinde koşanlar, matbuat vasitasile bu kabil propağandalara müsaade edender, balkanların sulh ve mesalimeti namına çok fena hizmet ettiklerini bilmelidirler.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.	Arpa Anadol	2	25
Pamuk ekspres	33		» Yerli	1	90
İane	34		Pirinç	18	50
Kapu mah	32		İnce kepek	1	50
Kozacı parlağı	30		Kalmı »	1	
İane çiğidi	3		Kara büber	85-86	
Yerli »	2	50	Nişadır	16	
Beyaz yapak	41		Limon tuzu	78	
Siyah »	46		Sabunsafizeytin	25	50
Susam	9		» ikinci	23	
Fasulya	4	50	Mısır darı	2	50
Nohut	4	50	Çavdar	1	65
Mereimek	7		Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
Kuş yemi	4	50	» » ecnebi	23	Lira
Kum darı	4	50	» » » çuvalı	21	»
Çin darı	2		bugday Yerli	3	
Çeltik	12		İncir	10	den 11
Yulaf	1	70			
Acı çekirdek içi	22				
Toz şeker	38	25			
Kahve	100				
Çay	210-230				
Kalay	190-191				
Bahar	82				

Borsa Telgrafları

Liverpool

7-7 934

Hazır	6-66
Vadeli	6-43
»	6-34
Hint	5--01

ÇİFTEHAN

KAPLICASI

Türkiyenin Karlispatidir

Tesisatı saireden başka eyi bir oteli, hususî banyoları erkek ve kadınlar için gazinolar, mükemmel bir bakkaliyesi ucuz ve nefis yemek veren lokantası furunu ve temiz berberi vardır. Elektrikle tenvir edilmiştir. Yakında Radyoda konacaktır. Esbabı istirahat mükemmeldir Çiftehane istasyonuna iki dakik mesafededir. Şimendüfer novlunları yüzde elli tenzilâtlıdır.

Torosların semapaye şahikaları altında tabiatın azamet ve güzelliği karşısında çam ve ardıç kokusuyla muattar serin bir hava içinde dinlenmek isteyenler için en güzel bir sayfiyedir. Fiatlar zamanın icabatına uygun bir şekilde hattı aşgariye indirilmiştir.

Oda ücretleri

Banyo ücretleri

	KU.		KU.
Otel odaları	200	Hususî	30) bir gün
Taş odalar	125	Umumî	15) için
Birinci baraka	75	Kaplıcada	
ikinci »	50	Kalmıyanlara	50

Zayi Şehadetname

Ürgüp kazası ilk mektebinden 1333 senesinde almış olduğum şehadetnamemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân eylerim.

Hacı Memiş Ef. oğullarından
Mehmet Rüştü

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Üçüncü Keşide
11 Temmuz 934 tarihindedir.
Büyük ikramiye
50,000 Liradır.
mükâfat 20000 liradır.

Su, Hayatın En mühim ihtiyacıdır

Bunun için evlerimizde, bahçelerinizde, artezyen, açtırmamız lazımdır. Bunu kime açtıracamız diye hiç düşünmeyiniz.

Bahri Tevfik Bey Hızır Fabrikasında artezyen mütehsisi Süleyman Sırrı beye müracaat ediniz.

FIATLAR: Çok ucuzdur. Teminatlı iş yapılır. 20 20

RÖNTGEN

mütehassısı Dr. Bakı Mahir

Almanyadan yeni celbettiği son sistem ve çok kuvvetli Röntgen makine ve cihazı ile hastalarını muayene ve tedaviye başlamıştır.

Muayene saatları 8 - 12 14 - 18 her gün
ADRES : Mersin Kışla caddesi çarşısı No. 3

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

her nevi kolonyalara Faiktir

Her Nevi Kitap

Henevi eski kitap alınır ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAIR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AİT
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS-
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR . .

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,
gazete ve mecmua ta-
bını deruhte eder..

kartvizit , davet
kartları , zarf , kâğıt
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur . . .

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRİ
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu
kere Fabrikamızda Halis yemeklik Zeytin yağından yapılan
SABUNCU ZADE KADRİ markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir